

Byens Pizza ApS

Vindingevej 36
4000 Roskilde

Årsrapport
3. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Mahbub Cekic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byens Pizza ApS Vindingevej 36 4000 Roskilde Telefonnummer: 46360437 CVR-nr: 38546082 Regnskabsår: 03/04/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Slotsgade 19 3400 Hillerød DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 03.04.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 213.086 for tiden 03.04.17 - 31.12.17. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 452.170. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 263.086.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		637.337
Personaleomkostninger	1	-322.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.409
Resultat af ordinær primær drift		282.563
Øvrige finansielle omkostninger		-249
Ordinært resultat før skat		282.314
Skat af årets resultat	3	-69.228
Årets resultat		213.086
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		213.086
I alt		213.086

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		78.554
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	78.554
Produktionsanlæg og maskiner		12.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.051
Materielle anlægsaktiver i alt	5	188.238
Deposita		16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.000
Anlægsaktiver i alt		282.792
Råvarer og hjælpematerialer		39.753
Varebeholdninger i alt		39.753
Likvide beholdninger		129.625
Omsætningsaktiver i alt		169.378
Aktiver i alt		452.170

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		213.086
Egenkapital i alt		263.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.642
Skyldig selskabsskat		69.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		62.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.084
Gældsforpligtelser i alt		189.084
Passiver i alt		452.170

Egenkapitalopgørelse 3. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		213.086	213.086
Egenkapital, ultimo	50.000	213.086	263.086

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	315.553
Pensionsbidrag	4.923
Andre omkostninger til social sikring	1.889
	<u>322.365</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Goodwill	8.086
Produktionsanlæg og maskiner	813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.510
	<u>32.409</u>

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	69.228
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>69.228</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	86.640
Afgang	-0
Kostpris ultimo	86.640
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-8.086
Af- og nedskrivning ultimo	-8.086
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.554

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	13.000	105.961
Tilgang	0	93.600
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	13.000	199.561
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-813	-23.510
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-813	-23.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.187	176.051

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.